
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
    MENDOZA, 25 OCT 2012 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 10821/2012, en la que el Delegado de la 
Asociación Argentina de Estudiantes de Ingeniería Industrial (AArEII), Darío David 
VIDELA solicita autorización y respaldo económico para que alumnos de la 
carrera de Ingeniería Industrial se trasladen a Tucumán, del 16 al 19 de agosto 
del año 2012; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que  alumnos 
de la mencionada carrera asistieron al “X Congreso Argentino de Estudiantes de 
Ingeniería Industria y carreras afinesl” (X CAEII). 
 Lo informado por Dirección General Económico Financiera y Secretaría 
Académica. 
    
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar a los alumnos que se mencionan a continuación,  a 
viajar a Tucumán, para que participen del “X Congreso Argentino de Estudiantes 
de Ingeniería Industrial y carreras afines”, a realizarse del 16 al 19 de agosto del 
año 2012: 
 
.SCHUBERT, Leandro   DNI: 33.542.955 
.ROMANELLO, Antonio   DNI: 36.417.337 
.NUÑEZ, Nicolás    DNI: 35.515.898 
.SIMIC MIGANNE, Juan Pablo  DNI: 35.512.081 
.BRIONES, Gabriel Fabricio  DNI: 34.610.689 
.NUÑEZ, Juan Emilio   DNI: 33.274.096 
.VIDELA, Darío David   DNI: 32.352.417 
 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección General Económico Financiera a  abonar a  
los alumnos, mencionados en el Artículo 1º de la presente Resolución,  el pago de 
PESOS DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA ($ 2.660.-), en concepto de 
inscripciones, con afectación a la Partida “Programa de Integración” para el año 
2011. 
ARTÍCULO 3º.- Dentro de los QUINCE (15) días de finalizada esta misión, los 
alumnos detallados en el Artículo 1º de la presente Resolución,  deberán 
presentar un informe de la labor cumplida conforme a las normas reglamentarias 
en vigencia. 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 433 

 
 
 
  

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 


